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Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
LR: 02:12,84 - Reck, Ruben (W98 Hannover) am 12.04.2019 in Eindhoven

Pflichtzeiten
2009: 03:25,00   2008: 03:05,00   2007: 02:58,00   2006: 02:53,00   2005: 02:49,00   2003 bis 2004: 02:45,00
1900 bis 2002: 02:40,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Dr. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel 02:26,72 635
  100m: 01:10,24 (01:10,24) | 200m: 02:26,72 (01:16,48)

2. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:27,66 623
  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:27,66 (01:18,00)

3. Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim 02:30,81 584
  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:30,81 (01:19,32)

4. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:31,03 582
  100m: 01:13,94 (01:13,94) | 200m: 02:31,03 (01:17,09)

5. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 02:32,02 571
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:32,02 (01:19,74)

6. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 02:32,70 563
  100m: 01:12,65 (01:12,65) | 200m: 02:32,70 (01:20,05)

7. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 02:33,03 559
  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:33,03 (01:18,16)

8. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:35,44 534
  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:35,44 (01:19,06)

9. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:36,24 525
  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:36,24 (01:21,16)

10. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:36,29 525
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:36,29 (01:23,47)

11. Dominik Sartison 2001 Delmenhorster SV 1905 02:37,57 512
  100m: 01:15,19 (01:15,19) | 200m: 02:37,57 (01:22,38)

12. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:37,93 509
  100m: 01:15,28 (01:15,28) | 200m: 02:37,93 (01:22,65)

13. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:39,37 495
  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:39,37 (01:23,79)

14. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:41,49 476
  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:41,49 (01:22,91)

15. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:41,50 476
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:41,50 (01:24,83)

16. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:41,77 473
  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:41,77 (01:24,82)

17. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:42,22 469
  100m: 01:18,29 (01:18,29) | 200m: 02:42,22 (01:23,93)

18. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:42,92 463
  100m: 01:17,13 (01:17,13) | 200m: 02:42,92 (01:25,79)

19. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:43,29 460
  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:43,29 (01:23,57)

20. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 02:45,04 446
  100m: 01:19,92 (01:19,92) | 200m: 02:45,04 (01:25,12)

21. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:45,56 442
  100m: 01:19,19 (01:19,19) | 200m: 02:45,56 (01:26,37)

22. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:45,57 441
  100m: 01:20,52 (01:20,52) | 200m: 02:45,57 (01:25,05)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 02:45,97 438 EnM

  100m: 01:17,26 (01:17,26) | 200m: 02:45,97 (01:28,71)
24. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:47,19 429

  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:47,19 (01:25,57)
25. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 02:47,37 427 EnM

  100m: 01:19,21 (01:19,21) | 200m: 02:47,37 (01:28,16)
26. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:48,45 419

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:48,45 (01:27,02)
27. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 02:48,96 415

  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:48,96 (01:27,20)
28. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,18 414 EnM

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:49,18 (01:29,19)
29. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:49,75 410

  100m: 01:22,36 (01:22,36) | 200m: 02:49,75 (01:27,39)
30. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 02:52,41 391

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:52,41 (01:30,64)
31. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 02:52,90 388 EnM

  100m: 01:21,64 (01:21,64) | 200m: 02:52,90 (01:31,26)
32. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 02:55,33 372

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:55,33 (01:30,65)
33. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:58,47 352

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:58,47 (01:31,75)
34. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 02:58,69 351 EnM

  100m: 01:25,70 (01:25,70) | 200m: 02:58,69 (01:32,99)
35. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:59,24 348 EnM

  100m: 01:23,94 (01:23,94) | 200m: 02:59,24 (01:35,30)
36. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 03:03,61 324

  100m: 01:30,40 (01:30,40) | 200m: 03:03,61 (01:33,21)
37. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 03:03,78 323

  100m: 01:26,91 (01:26,91) | 200m: 03:03,78 (01:36,87)
38. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 03:03,82 322 EnM

  100m: 01:26,17 (01:26,17) | 200m: 03:03,82 (01:37,65)
39. Grygorii Astvatsatrian 2008 SV Garbsen 03:04,41 319

  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:04,41 (01:35,72)
40. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 03:13,68 276

  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:13,68 (01:43,22)
41. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 03:14,02 274

  100m: 01:33,20 (01:33,20) | 200m: 03:14,02 (01:40,82)
42. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:18,20 257

  100m: 01:36,27 (01:36,27) | 200m: 03:18,20 (01:41,93)
43. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 03:19,45 252

  100m: 01:37,07 (01:37,07) | 200m: 03:19,45 (01:42,38)
44. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 03:25,12 232 EnM

  100m: 01:40,13 (01:40,13) | 200m: 03:25,12 (01:44,99)
45. Florian Böger 2009 SV Garbsen 03:28,23 222 EnM

  100m: 01:41,46 (01:41,46) | 200m: 03:28,23 (01:46,77)

nicht am Start
Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen

disqualifiziert
Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V.
Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen
Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:47,19 429
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:47,19 (01:25,57)

2. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:58,47 352
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:58,47 (01:31,75)

3. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 03:13,68 276
  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:13,68 (01:43,22)

4. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 03:14,02 274
  100m: 01:33,20 (01:33,20) | 200m: 03:14,02 (01:40,82)

5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:18,20 257
  100m: 01:36,27 (01:36,27) | 200m: 03:18,20 (01:41,93)

6. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 03:19,45 252
  100m: 01:37,07 (01:37,07) | 200m: 03:19,45 (01:42,38)

7. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 03:25,12 232 EnM
  100m: 01:40,13 (01:40,13) | 200m: 03:25,12 (01:44,99)

8. Florian Böger 2009 SV Garbsen 03:28,23 222 EnM
  100m: 01:41,46 (01:41,46) | 200m: 03:28,23 (01:46,77)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:35,44 534
  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:35,44 (01:19,06)

2. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:48,45 419
  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:48,45 (01:27,02)

3. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 02:55,33 372
  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:55,33 (01:30,65)

4. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 03:03,61 324
  100m: 01:30,40 (01:30,40) | 200m: 03:03,61 (01:33,21)

5. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 03:03,78 323
  100m: 01:26,91 (01:26,91) | 200m: 03:03,78 (01:36,87)

6. Grygorii Astvatsatrian 2008 SV Garbsen 03:04,41 319
  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:04,41 (01:35,72)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:36,24 525
  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:36,24 (01:21,16)

2. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:36,29 525
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:36,29 (01:23,47)

3. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:43,29 460
  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:43,29 (01:23,57)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:45,56 442

  100m: 01:19,19 (01:19,19) | 200m: 02:45,56 (01:26,37)
5. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:45,57 441

  100m: 01:20,52 (01:20,52) | 200m: 02:45,57 (01:25,05)
6. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:49,75 410

  100m: 01:22,36 (01:22,36) | 200m: 02:49,75 (01:27,39)
7. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 02:52,41 391

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:52,41 (01:30,64)
8. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 02:58,69 351 EnM

  100m: 01:25,70 (01:25,70) | 200m: 02:58,69 (01:32,99)
9. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 03:03,82 322 EnM

  100m: 01:26,17 (01:26,17) | 200m: 03:03,82 (01:37,65)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:31,03 582
  100m: 01:13,94 (01:13,94) | 200m: 02:31,03 (01:17,09)

2. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:41,50 476
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:41,50 (01:24,83)

3. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:42,22 469
  100m: 01:18,29 (01:18,29) | 200m: 02:42,22 (01:23,93)

4. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 02:45,04 446
  100m: 01:19,92 (01:19,92) | 200m: 02:45,04 (01:25,12)

5. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 02:48,96 415
  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:48,96 (01:27,20)

6. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:59,24 348 EnM
  100m: 01:23,94 (01:23,94) | 200m: 02:59,24 (01:35,30)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 02:32,70 563
  100m: 01:12,65 (01:12,65) | 200m: 02:32,70 (01:20,05)

2. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 02:33,03 559
  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:33,03 (01:18,16)

3. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:41,77 473
  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:41,77 (01:24,82)

4. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:42,92 463
  100m: 01:17,13 (01:17,13) | 200m: 02:42,92 (01:25,79)

5. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,18 414 EnM
  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:49,18 (01:29,19)

6. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 02:52,90 388 EnM
  100m: 01:21,64 (01:21,64) | 200m: 02:52,90 (01:31,26)

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:27,66 623
  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:27,66 (01:18,00)

2. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 02:32,02 571
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:32,02 (01:19,74)

3. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:37,93 509
  100m: 01:15,28 (01:15,28) | 200m: 02:37,93 (01:22,65)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:39,37 495

  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:39,37 (01:23,79)
5. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:41,49 476

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:41,49 (01:22,91)
6. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 02:45,97 438 EnM

  100m: 01:17,26 (01:17,26) | 200m: 02:45,97 (01:28,71)


